
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice     PSČ 412 01 

Kancelář starosty a tajemníka 

  
Vaše značka:   

Ze dne: 25.12.2018  

 

 

č. j.: MULTM/0081219/18/KST/ECh   

Sp. zn.:    

    

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková   

Telefon: +420 416 916 206   

Fax: +420 416 916 211   

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz 

 

 

Litoměřice 25.01.2019 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ze dne 25.12.2018 a upřesnění žádosti ze dne 11.1.2019 

Vážený pane, 

 

na základě Vašeho upřesnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

doručeného na MěÚ Litoměřice dne 11.01.2019 pod č.j. MULTM/0002726/19/PRO/MSk, 

Vám sdělujeme, že vedoucí správního odboru Městského úřadu Litoměřice (dále jen „vedoucí 

odboru“) mohl za město Litoměřice dne 07.08.2018 jednat přímo. 

Vedoucí odboru se podílí na výkonu správních činností v samostatné působnosti (nejen 

přenesené kde jedná za městský úřad) dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků.    

Je oprávněn jednat za město Litoměřice na základě Organizačního řádu Města Litoměřice 

a Městského úřadu Litoměřice (ve znění pozdějších změn), který schválila Rada města 

Litoměřice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích (obecní zřízení) dne 24.3.2016 a také na základě dalších vnitřních předpisů.    

Vedoucí odboru jedná i z pověření orgánů města (rady, zastupitelstva), pokud je uloženo 

splnění konkrétní věci přímo jemu. V konkrétních záležitostech může vedoucí odboru jednat  

i na základě pověření starosty města Litoměřice.  

Dále vedoucí odboru jedná v souladu s povinnostmi, které jsou mu stanoveny 

v pracovněprávních dokumentech (např. v pracovní náplni) dle zákona č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce.  

 

S pozdravem 

                                                                                     Bc. Martina Skoková 

                                                                  vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  

                                                                                         MěÚ Litoměřice 

mailto:martina.skokova@litomerice.cz

